
Zarządzenie Nr 816/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie zbycia  udziałów  w  spółce  Giełda  Kaliska  Spółka  z ograniczoną
odpowiedzialnością będących własnością Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z pózn. zm.), § 3 pkt 1 uchwały Nr XLV/618/2021
Rady Miasta Kalisza z dnia 28 października 2021 r.  w sprawie zasad wnoszenia,
cofania i zbywania udziałów i akcji  przez Prezydenta Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. z dnia 2021 r., poz. 8326) oraz uchwały Nr LV/765/2022 Rady Miasta Kalisza
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Miasta Kalisza
ze  spółki  Giełda  Kaliska  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  zarządza  się,
co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  wystąpić  ze  spółki  Giełda  Kaliska  Spółka  z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Kaliszu, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców
Krajowego  Rejestru  Sądowego  pod  nr  KRS:  0000155179,  poprzez  sprzedaż
wszystkich  należących  do  Miasta  Kalisza  684  (słownie:  sześciuset
osiemdziesięciu czterech) udziałów w kapitale zakładowym Spółki Giełda Kaliska
Sp. z o.o.

2. Ustala się cenę  sprzedaży udziałów, o których mowa w  ust. 1, na kwotę  netto
850.000,00 zł (słownie złotych: osiemset pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 

§ 2.

Szczegółowe warunki transakcji sprzedaży udziałów Miasta Kalisza określa protokół
uzgodnień.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem, przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski  


